Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 28

П Р И К А З

от 30.12.2014года                                                                  №  604/1

О выделении помещений для обработки персональных данных

С целью организации работ по обеспечению безопасности

персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных в соответствии с требованиями Постановления

Правительства РФ от 01.11.2012 N 1119 "Об утверждении требований к

защите персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных", приказываю:

1. Утвердить список помещений, предназначенных для обработки

персональных данных (далее – ПДн) согласно приложению №1 к

настоящему приказу.

2. Установить, что ответственность за режим безопасности в помещении

и правильность использования установленных в нем технических

средств несет лицо, которое постоянно в нем работает.

3. В нерабочее время указанные помещения должны закрываться на ключ

и сдаваться под охрану.

4. Установка нового оборудования, мебели и т.п. или замена их, а также

ремонт помещения должны проводиться только по согласованию с

подразделением (специалистом) по защите информации организации.

5. Контроль за соблюдением требований по защите информации

возложить на учителя информатики Сафарова А.Ш.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на меня.

Директор МБОУ СОШ № 28                        М.М.Кривчук

Директор МБОУ СОШ № 28

                                                          _________________/ М.М.Кривчук

                                                                                   Приказ № «_____»

                     от  «_____» ____________ 20______ г.

Перечень защищаемых помещений

№

п/п

Наименование

помещения

Адрес и место

расположения

1

Кабинет главного

бухгалтера,

помещение № 26

МБОУ СОШ № 28

II этаж

ул. Школьная 2,

ст.Чебургольская

2
Кабинет информатики

помещение № 40

МБОУ СОШ № 28

II этаж

ул. Школьная 2,

ст.Чебургольская

3

Кабинет директора

помещение № 6

МБОУ СОШ № 28

I этаж

ул. Школьная 2,

ст.Чебургольская